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Aika  Torstai 23.5.2019 klo 16.30 
 
Paikka  Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5 
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä   
  Upi Heinonen jäsen  poissa  
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
  Riitta Karhunen jäsen  läsnä 

Esko Koistinen jäsen  läsnä 
Mirja Kontio  jäsen/varapuheenjohtaja läsnä  
Jenni Niskanen jäsen  poissa   
Sauli Paavilainen jäsen  poissa   
Nina Partanen jäsen  poissa  
Jukka Pulkkinen   jäsen  läsnä   
Teemu Soini  jäsen  poissa 
Miika Tammekann jäsen  läsnä  
Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä   
Taisto Toppinen jäsen  läsnä 
Elli Voutilainen jäsen  poissa 
Sinikka Marttila Jenni Niskasen varajäsen läsnä  
Sylvi Kananen Sauli Paavilaisen varajäsen läsnä 
Toivo Väisänen Nina Partasen varajäsen läsnä 
Kyösti Miettinen Upi Heinosen varajäsen läsnä 

   
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 
Risto Voutilainen 1. kappalainen poissa   
Juha Välimäki 2. kappalainen poissa  
Hanna Vasiljev vs. rovastikuntapastori poissa  
Oona Huttunen vs. rovastikuntapastori poissa  
Sisko Paulus  sihteeri  poissa   
Katja Nenonen pöytäkirjanpitäjä läsnä  
   

Kokouksen kutsutut ja läsnäolo 
 
  Eerika Simoinen  projekti-insinööri 
    Sova3D - Studio of Virtual Architecture Oy 
65 
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virrestä 125 säkeistöt 1-3. 
  
66 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 
on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto 
on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneu-
voston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti esty-
nyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on il-
moitettava poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle sis-
ko.paulus@evl.fi tai Katja Nenoselle katja.nenonen@evl.fi,  
p. 040 4848 286. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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67 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA 
NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävil-
lä 24.5. – 24.6.2019 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B. 
 

Esitys  Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja pöytäkirjanpitäjä. 
 
Päätös          Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Miika Tammekann ja Liisa Tiilikainen. Pöytä-

kirjanpitäjäksi valittiin Katja Nenonen. 
    
68 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
 
Päätös  Lisättiin kohta 79 Musiikkitoiminnan ohjelma- ja turvallisuusvastuut kesä-

syksy 2019, muuten esityslistan mukaan. 
   
69 
JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA AJALLE 1.6. - 30.9.2019   
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan jumalanpalvelussuunni-

telman ajalle 1.6. - 30.9.2019, liite 1. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
70 
KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.6. - 30.9.2019 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan kolehtisuunnitelman 

ajalle 1.6. - 30.9.2019, liite 2.  
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
71 
SEURAKUNTANEUVOSTON OHJESÄÄNNÖN HYVÄKSYMINEN 
      
  Kirkkolain 11. luvun 9 §:n mukaan seurakuntaneuvosto hyväksyy itselleen 

ohjesäännön, joka on alistettava tuomiokapitulin vahvistettavaksi.  
  Alavan seurakunnan seurakuntaneuvoston voimassa oleva ohjesääntö on 

vuodelta 1997.    
  Seurakuntayhtymän johtoryhmä on valmistellut liitteen mukaisen ehdotuk-

sen seurakuntayhtymän kaikkien seurakuntien uudeksi ohjesäännöksi,  
  liite 3.   
 
Esitys  Hyväksytään liitteen mukainen ehdotus Kuopion Alavan seurakunnan seu-

rakuntaneuvoston uudeksi ohjesäännöksi ja lähetettään se tuomiokapitulin 
vahvistettavaksi. 

 
Päätös  Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan seurakuntaneuvoston 

ohjesäännön, mutta kirkkoherra Hannu Koskelainen tarkastaa yleisen käy-
tännön muiden seurakuntien ohjesäännöissä, ja tuo seuraavan kokoukseen 
tiedoksi, jos tekstiin on tullut muutoksia. 
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72 
SOVA3D-STUDIO OF VIRTUAL ARCHITECTURE OY:n VALMISTAMA ALAVAN  
KIRKON VIRTUAALINEN MALLI 
 
   Projekti-insinööri Eerika Simoinen esittelee projektin ja sen käyttömahdolli-

suudet. 
 
Esitys   Keskustellaan asiasta. 
 
Päätös  Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun asiasta. 
 
73 
ALAVAN SEURAKUNNAN SÄÄSTÖVELVOITE JA VALMISTELUTYÖRYHMÄN ASETTAMINEN 
 
  Seurakuntaneuvosto valitsi säästötyöryhmään kokouksessaan 1/2019 Juk-

ka Pulkkisen ja Upi Heinosen, koollekutsujana toimii Hannu Koskelainen. 
Säästötyöryhmän tehtävänä on valmistella esitys Alavan seurakunnan 
säästösuunnitelman toteuttamiseksi vuosien 2019 - 2022 väliseksi ajaksi. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto täydentää säästötyöryhmää valitsemalla siihen aikai-

semmin valittujen lisäksi Miika Tammekannin ja Elli Voutilaisen. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
74 
ALAVAN SEURAKUNTANEUVOSTON STRATEGIAMATKAN VALMISTELU 
 
  Alavan seurakuntaneuvosto on tehnyt toimikautensa aikana matkan johon-

kin kohteeseen, josta on katsottu olevan hyötyä strategisessa suunnittelus-
sa. 

 
Esitys   Keskustellaan mahdollisesta kohteesta ja ajankohdasta matkan toteutta-

miseksi. 
 
Päätös  Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun asiasta. Päätettiin perustaa valmiste-

lutyöryhmä, joka valmistelee strategiamatkaa. Työryhmään valittiin varapu-
heenjohtaja Mirja Kontio ja Sakari Kainulainen. Kirkkoherra Hannu Koske-
lainen toimii koollekutsujana. 

 
75 
ALAVAN SEURAKUNNAN PAPPIEN TYÖ- JA VAPAA-AIKASUUNNITELMA KESÄ-SYYSKUU 
SEKÄ VUOSILOMAESITYS AJALLE 1.6. – 30.9.2019 
 
Esitys Merkitään Alavan seurakunnan papiston työ- ja vapaa-aikasuunnitelma 

kesä-syyskuu sekä vuosilomaesitys ajalle 1.6. – 30.9.2019 tiedoksi,  
 liite 4. 
 
Päätös Esityksen mukainen. 
 
76 
ALAVAN SEURAKUNNAN RYTKY 2 LEIRIN OHJELMA- JA TURVALLISUUSVASTUUN 
VAIHTAMINEN 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee Rytky 2 rippikoululeirin ohjelma- ja turvalli-

suusvastaavaksi vs. nuorisotyöntekijä Heli Kyhyräisen pastori  
 Oona Huttusen tilalle. 
 
Päätös Esityksen mukainen.     
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77 
POUKAMAN MIESTEN LENKKIPIIRIN TALKOOMATKA VIRON SUOMALAISEEN SEURAKUNTAAN 
LOKAKUUSSA 2019 
 
   Poukaman miesten perinteinen talkooretki on suunniteltu tehtäväksi  
   10. -13.10.2019. Talkookohteina ovat Viron suomalaisen seurakunnan van-

husten asuntojen pintakorjaus sekä suomalaisen seurakunnan muut koh-
teet. Miehiä retkelle voidaan ottaa 20. Hannu Koskelainen on toiminut retken 
ohjelma- ja turvallisuusvastaavana. Seurakuntaneuvoston jäsenille varataan 
kolme paikkaa retkeltä. Matkakustannukset ovat noin 300 euroa/lähtijä. 

  
Esitys   Seurakuntaneuvosto maksaa seurakuntaneuvoston edustajien matkakulut 

omista määrärahoistaan, määrää kirkkoherra Hannu Koskelaisen ohjelma- ja 
turvallisuusvastuuseen retken ajaksi sekä lähettää edustajikseen seurakun-
taneuvoston jäsenet Miika Tammekannin ja Teemu Soinin sekä lähetystyön-
johtokunnan jäsenen Hannu Koistisen. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
78 
LC-KUOPIO KALAKUKON HAKEMUS ALAVAN KIRKON VUOKRAAMISEKSI 
 
   LC-Kuopio Kalakukko on järjestämässä hyväntekeväisyyskonserttia Alavan 

kirkossa 13.11.2019 klo 19. Konsertissa esiintyvät Kristiina Brask, Ossi Jau-
hiainen, Alavan kirkkokuoro ja Tahdistin-orkesteri. Klubi anoo konsertin käyt-
töön Alavan kirkkoa ko. päivänä klo 16 - 21. 
 

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto vuokraa Alavan kirkon LC-Kuopio Kalakukon 
hyväntekeväisyyskonserttiin. Vuokra on 196 euroa. 

 
Päätös Esityksen mukaan. 
 
79 
MUSIIKKITOIMINNAN OHJELMA- JATURVALLISUUSVASTUUT KESÄ-SYKSY 2019 
 
 Ohjelma- ja turvallisuusvastuut menevät oheisen liitteen 5 mukaisesti niin, 

että lapsi- ja Zipporim-kuoron ohjelma- ja turvallisuusvastuu kuuluu kanttori 
Leila Savolaiselle ja kirkko- ja seniorikuoron ohjelma- ja turvallisuusvastuu 
kuuluu kanttori Ossi Jauhiaiselle. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy ohjelma- ja turvallisuusvastuut oheisen 

liitteen mukaan. Liite 5. 
 
Päätös Esityksen mukainen. 
 
80 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 
   Päätöspöytäkirja 1/2019 
   Toimistosihteeri Katja Nenosen palkkaaminen ajalle 1.7. – 31.10.2019 
 
Päätös  Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen palkata merkonomi 

Katja Nenosen toimistosihteeri Sisko Pauluksen osakuntoutustuen sijaiseksi 
ajalle 1.7. - 31.10.2019 Alavan seurakunnan toimistoon. Palkkaus on  

   52 % kokonaispalkasta. Päätös osakuntoutustuesta on tehty 14.12.2018. 
Päätöksentekijä on KEVA. 
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Perustelut  Seurakunnan toimiston kiireelliset työt. 
   Päätöspöytäkirja 2/2019 
   Sankarivainaja Kalle Multasen muistotilaisuuden kulut 
 
   Sankarivainaja Kalle Multasen jäänteet ovat löytyneet ja hänet haudataan 

sankarihautaan 1.6.2019. Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätök-
sen antaa vapautuksen Alavan seurakuntasalissa 1.6.2019 pidettävästä 
sankarivainaja Kalle Multasen muistotilaisuuden kuluista. Sotavainajien 
muiston vaalimisyhdistyksen kirjeessä sanotaan, ettei hautaustoimituksesta 
tulisi aiheutua mitään kuluja omaisille. 

 
Perustelut  Yleinen yhteiskunnallinen ohjeistus. 
 
   Päätöspöytäkirja 3/2019     
   Alavan seurakunnan lastenohjaaja Raija Pesosen muistaminen tämän 

jäädessä eläkkeelle 30.6.2019    
 
Päätös  Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen Alavan seurakuntaneu-

voston päätöksen (2/2019 § 24) mukaisesti muistaa Alavan seurakunnan 
lastenohjaaja Raija Pesosta 300 euron lahjakortilla tämän jäädessä eläk-
keelle 30.6.2019. 

 
Perustelut  Seurakuntaneuvoston päätös (2/2019 § 24) 
 
   Päätöspöytäkirja 4/2019 
   Toimistosihteeri Sisko Pauluksen työsuhde ajalla 1.7.-31.10.2019  
 
Päätös   Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen, että toimistosihteeri 

Sisko Paulus työskentelee hänelle myönnetyn osakuntoutustuen aikana 1.7. 
- 31.10.2019 Alavan seurakunnan toimistossa jakaen tehtävänsä Katja Ne-
nosen kanssa. Palkkaus on 52 % kokonaispalkasta. Päätös osakuntoutus-
tuesta on tehty 14.12.2018. Päätöksentekijä on KEVA.  

 
Perustelut   Seurakunnan toimiston kiireelliset työt. 
 
81 
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut. 
 
82 
ILMOITUSASIAT Yhteinen neuvottelu Poukamassa 29.5. klo 16.30, liite 6.  
 Helatorstaina on messu sekä Valkeisenlammella tapahtuva hyväntekeväi-

syysjuoksutapahtuma, AlavaRUN 2019. 
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83 
SEURAAVA KOKOUS Seuraavista kokouksista laitetaan sähköpostia. 
 
 
84 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS 
   
  Puheenjohtaja antoi liitteen 7 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoi-

tuksen. 
 
85 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
   
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.23. 
 
 
 
 
 
 
  Hannu Koskelainen  Katja Nenonen  
  puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä  
     
 
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 23.5.2019. 
 
   
 
  Miika Tammekann  Liisa Tiilikainen 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


